## LIBER QVARTVS, IN DECIM CAPITA DISTRIBUTVS.

### Caput primum, de Purgatorio.

1. Animas posteaquàm è corpore migrarint, per particulare iudicium ad varia loca destinari. 392
2. Animas post hanc vitam neque in periculo peccati verari, neque amplius mereri. 393
3. Animas in Domino morientium, saluas fore, certum esse. 393

## Confessionis Augustinianæ.

1. Purgatorium ignem vel temporarias pœnas multis post mortem superesse. 394  
ibidem
2. Ex illis verbis Matth. 12. Qui dixerit verbū in Spiritu sanctum non remittetur ei neque in hoc seculo neque in futuro: colligere Augustinum, peccata quædam post mortem remitti posse. 396
3. Quomodo intelligendum illud Apostoli 1. Cor. 3. Vniuscuiusque opus quale sit ignis probabit. ibidem
4. Neque decedentes hinc cum peccato mortali, expiandos igne purgatorio, quâuis etiam fidem vsque ad mortem retinuerint, sed ad Gehennam damnandos esse: nec rursus, qui nihil sordium post Baptismum contraxerint. 397
5. Igne purgatorio venialia tantum peccata, & reliquias lethaliū purgari. 399
6. Orare & offerre oblationem pro defunctis, morem esse Catholicæ Ecclesiæ. 400
7. Iuvari defunctorum animas Missarum sacrificiis, orationibus, elemosynis, aliisque pietatis operibus, quæ à viuentibus pro eis fiunt. ibidem
8. Defunctorum commemorationem ad altare fieri solitam. 402
9. Defunctos meritis & intercessione sanctorū iuari, præsertim in quorum basilica sepulti sunt. ibidem
10. Obiecta quædam contra Purgatorium, quomodo diluat Augustinus. 403
11. Animæ quomodo sciant quæ apud nos gerantur. 404
12. In generali iudicio, præter eos qui damnati sunt ad Gehennam, & eos qui omnino purgati iam antè fuerint, futuros alios qui per ignem purgatorium tunc salui futuri sint. ibidem

### Caput secundum, de Sanctis & eorum prerogatiua.

1. Animas sanctorum, etiam nunc, ante extremi iudicij diem regnare cum Christo. 405
2. Preces nostras à Sanctis in Christo quiescentibus intelligi. 410
3. Angelos preces nostras offerre Deo, hominibusque variis 410

## Index Capitulorum & Titulorum

- in rebus adesse & opitulari. 412
4. Sanctos vñà cum Christo regnantes, orationes suas pro hominibus Deo offerre. 413
  5. Sanctos honorandos, & suo modo adorandos esse, nec ob id Christianos idololatrias appellandos. 414
  6. Sanctos suppliciter inuocare, & ad eorum orationes, opem, auxiliumque confugere, etiam singulis Christianis bonum esse quæ vitæ. 415
  6. Sanctos alter adorari & inuocari quàm Deum, cui soli latria sacrificiumque debetur. 417
  7. Quare Angelus Apocalyp. 19. 22. Paulus & Barnabas Act. 14. adorari se prohibuerint. 418
  8. Idololatrias & hæreticos iam olim Christianis obieciisse, quod martyres tanquam Deos colerent, atque eorundem martyrum reliquias disperdere curasse. ibidem
  9. Sanctorum natalitia, diesque festos Augustini tempore in solenni vsu fuisse. 419
  10. Basilicas, Sanctorum nomine, Deo dicatas fuisse. ibidè
  11. Nomina martyrum ad altare recitari morem olim fuisse. 420
  12. Sanctos opem ferre suum auxilium implorantibus, quæuis modus incertus nobis sit. 421
  13. Sanctorum Martyrum cum Christo viuentium sancta corpora, quæ viua membra fuerunt Christi, & per quæ multa beneficia à Deo hominibus præstantur, à fidelibus merito veneranda esse. 423
  14. Miracula quare per sanctos fiant. 430
  15. Reliquias sacras sub altari poni, fuisse morem, & quare. 431